



Raduje się serce, raduje się dusza... czyli Piknik Ułański

2014-08-03

Pokaz musztry paradnej, widowisko historyczne *Drogi do Niepodległości* i pokazy kawaleryjskie to tylko część atrakcji, które czekają dzisiaj na uczestników Pikniku Ułańskiego "Raduje się serce, raduje się dusza..." na krakowskich Błoniach. Zapraszamy od godz. 12:00 do godz. 19:00.

Piknik Ułański jest wydarzeniem towarzyszącym obchodom 100. rocznicy Legionowego Czynu Niepodległościowego. Do udziału w wydarzeniu zapraszają: Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa i Komendant Marszu Szlakiem Kadrówki Jan Józef Kasprzyk.

Piknik rozpocznie się o godz. 12:00. Na godz. 12:20 zaplanowano pokaz musztry paradnej w wykonaniu orkiestry wojskowej. O godz. 12:40 rozpocznie się plenerowe widowisko historyczne *Drogi do Niepodległości* nawiązujące do wydarzeń, które doprowadziły do odzyskania przez Polskę niepodległości.

O godz. 13:10 rozpoczną się pokazy kawaleryjskie: pokaz musztry konnej w wykonaniu dwóch plutonów; pokaz władania białą bronią, szablą i lancą realizowane na torze pozorników; pokazy sprawności kawaleryjskiej: poczta węgierska, kładzenie konia, skoki przez ogień; woltyżerka, spieszenie; konkurs sekcji kawaleryjskich.

Od godz. 16:00 do 19:00 będzie można oglądać obozowisko kawaleryjskie, dzieci będą mogły jeździć na koniach, a o godz. 17:00 rozpocznie się ognisko kawaleryjskie, podczas którego będzie można wspólnie śpiewać i posłuchać opowieści kawaleryjskich. Przez cały czas trwania Pikniku będzie można także oglądać okolicznościową wystawę historyczną.

XLIX (34. po wojnie) Marsz Szlakiem I Kompanii Kadrowej w Stulecie Legionowego Czynu Niepodległościowego

[PRZYGODA Z OJCZYZNĄ NA SZLAKU „KADRÓWKI”](#)

Informacje szczegółowe o wydarzeniach

[RADUJE SIĘ SERCE, RADUJE SIĘ DUSZA... CZYLI PIKNIK UŁAŃSKI](#)

[MIĘDZY MITEM A CZYNEM - DEBATA](#)

[KADRÓWKA – SPOTKANIE POKOLEŃ!](#)

[UROCZYSTY CAPSTRZYK NA KOPCU PIŁSUDSKIEGO](#)

[ZE ŚPIEWEM NA USTACH – W PRZEDDZIĘN KADRÓWKI](#)

[PORA WYRUSZYĆ W DROGĘ...](#)



**Magiczny
Kraków**

Wystawy

[KADRÓWKA 1914-2014](#)

[ŻOŁNIERZE LEGIONÓW I POW W SŁUŻBIE PPP I AK](#)

[LEGIONOWE KADRY](#)

[DZIŚ ALBO NIGDY](#)

[LEGIONY POLSKIE 1914-1918](#)

Konkursy

[LEGIONY W KOMÓRCIE](#)

[KADRÓWKA W OCZACH NAJMŁODSZYCH](#)